
 

         
 

                
 

一．【服務期間】 

⚫ 日期：115 年 2 月 23 日開學日起至 115 年 6 月 29 日(至學期結束前一天)。 

⚫ 時間：星期一至星期五，放學後至下午七點。 

二．【收退費方式】※採一次性收費，若有特殊需求，請向課照班提出。 

※依據臺北市政府教育局頒布之「臺北市國民小學課後照顧服務班及課後學藝活動實施要點」收退費。 
⚫ 115.02.23 至 115.04.07（含）前申請退出，須先繳費後再退還費用的三分之二。 
⚫ 115.04.08 至 115.05.19（含）期間申請退出，須先繳費後退還費用的三分之一。  
⚫ 115.05.20 後不再辦理退費。 

三．【各班預估收費明細】 

※ 1.以下收費未含午餐費（每餐 55 元），學期中如需停餐，請於停餐日 3 天前提出退費申請。 

※ 2.六年級收費：3 月已扣除畢業旅行，6 月則視畢業典禮日期確定後重新核算日數，費用已加框標註。 

年級 每週上課時間 2月 3 月 4 月 5 月 6 月 
2-4月 

材料費 

5-6月 

材料費 

參加 
費用 

上課
天數 

一、二年級 週一三四五(12：00~16：00) 469 2655 2499 2499 2499 300 200 11121 68 天 

一、二年級 
週一三四五(12：00~16：00) 

週一~週五(16：00~18：00) 
781 4373 4061 4061 4061 300 200 17837 86 天 

三、四年級 
週三、五(12：00~18：00) 

週一二四(16：00~18：00) 
469 2968 2811 2811 2655 300 200 12214 86 天 

五、六年級 
週三 (12：00~18：00) 

週一二四五(16：00~18：00) 
469 

2343 
1952 

2343 2187 
2187 
1250 

300 200 
10029 
8701 

86 天 

75 天 

延長 

課後照顧 
週一~週五(18：00~19：00) 156 

859 
742 

781 781 
781 
469 

  
3358 
2929 

86 天 

75 天 

四．【課程表】（低年級範例：依實際需要做課程調整） 

時 間 一 二 三 四 五 

12：00~12：30 午餐 

 

午餐 午餐 午餐 

12：30~13：10 作業指導 作業指導 作業指導 作業指導 

13：20~14：00 作業指導 作業指導 作業指導 作業指導 

14：10~14：50 午休 午休 午休 午休 

15：10~15：50 故事 EQ 生活 DIY 故事 EQ 團康體能 

16：00~16：20 預        備        時        間 

16：20~17：00 
生活 DIY 作業指導 團康體能 生活 DIY 故事 EQ 

17：10~17：50 
18：00~19：00 延 長 課 後 照 顧 

⚫ 報名期間：114 年 12 月 22 日(一)至 12 月 26(五) 

⚫ 報名方式：欲報名參加者，請於 114 年 12 月 26 日(五) 18：00 前至 Google 表單報名。 

⚫ 報名相關問題請洽：(02)2894-4226、(02)2891-2847＃896 (10：00~18：00)          

課後照顧班主    任  陳秀媛老師：0926-159365 

課後照顧班行政組長  余亭靜老師：0939-218279 

 
  

                                                   

    

本校與臺北市優質保育公益協會合作共同推動【國小兒童課後照

顧服務】為平價、普及、高品質的課後照顧。讓孩子下課後留在學

校的大空間，利用學校設施，由課後照顧服務班老師提供不一樣

的課程內容，給予學童適性的生活照顧及課業輔導。讓社區不再

有鑰匙兒，讓家長能安心就業。 

 

 

臺北市北投區關渡國民小學 114 學年度第 2 學期課後照顧服務班報名簡章 

 

敬啟 

報名網址 

https://reurl.cc/NEe96 

【課後照顧費補助說明】:  

1. 須於下學期開學初向原班導師索取「安心就學」申請
表，並在指定申請期限內併同證明文件送交學校教務
處註冊組進行審核，審核通過者不須繳交照顧費。 

2. 臺北市安心就學補助身分如下：○1低收入戶、○2中低
收入戶、○3家庭突遭變故/情況特殊、○4家戶年所得 35
萬以下且年利息 2 萬以下、○5原住民、○6 身心障礙。 

臺北市北投區關渡國民小學教務處                                          

臺北市優質保育公益協會 


