

臺北市北投區關渡國民小學 114 學年度第 2 學期課後照顧服務班報名簡章



本校與臺北市優質保育公益協會合作共同推動【國小兒童課後照顧服務】為平價、普及、高品質的課後照顧。讓孩子下課後留在學校的大空間，利用學校設施，由課後照顧服務班老師提供不一樣的課程內容，給予學童適性的生活照顧及課業輔導。讓社區不再有鑰匙兒，讓家長能安心就業。

一・【服務期間】

- 日期：115 年 2 月 23 日開學日起至 115 年 6 月 29 日(至學期結束前一天)。
- 時間：星期一至星期五，放學後至下午七點。

二・【收退費方式】※採一次性收費，若有特殊需求，請向課照班提出。

※依據臺北市政府教育局頒布之「臺北市國民小學課後照顧服務班及課後學藝活動實施要點」收退費。

- 115.02.23 至 115.04.07 (含) 前申請退出，須先繳費後再退還費用的三分之二。
- 115.04.08 至 115.05.19 (含) 期間申請退出，須先繳費後退還費用的三分之一。
- 115.05.20 後不再辦理退費。

三・【各班預估收費明細】

※ 1.以下收費未含午餐費（每餐 55 元），學期中如需停餐，請於停餐日 3 天前提出退費申請。

2.六年級收費：3 月已扣除畢業旅行，6 月則視畢業典禮日期確定後重新核算日數，費用已加框標註。

年級	每週上課時間	2月	3月	4月	5月	6月	2-4月 材料費	5-6月 材料費	參加 費用	上課 天數
一、二年級	週一三四五(12：00~16：00)	469	2655	2499	2499	2499	300	200	11121	68 天
一、二年級	週一三四五(12：00~16：00) 週一~週五(16：00~18：00)	781	4373	4061	4061	4061	300	200	17837	86 天
三、四年級	週三、五(12：00~18：00) 週一二四(16：00~18：00)	469	2968	2811	2811	2655	300	200	12214	86 天
五、六年級	週三 (12：00~18：00) 週一二四五(16：00~18：00)	469	2343 1952	2343	2187	2187 1250	300	200	10029 8701	86 天 75 天
延長 課後照顧	週一~週五(18：00~19：00)	156	859 742	781	781	781 469			3358 2929	86 天 75 天

四・【課程表】(低年級範例：依實際需要做課程調整)

時間	一	二	三	四	五	
12：00~12：30	午餐		午餐	午餐	午餐	
12：30~13：10	作業指導		作業指導	作業指導	作業指導	
13：20~14：00	作業指導		作業指導	作業指導	作業指導	
14：10~14：50	午休		午休	午休	午休	
15：10~15：50	故事 EQ		生活 DIY	故事 EQ	團康體能	
16：00~16：20		預備時間				
16：20~17：00	生活 DIY	作業指導	團康體能	生活 DIY	故事 EQ	
17：10~17：50						
18：00~19：00			延長課後照顧			

● 報名期間：114 年 12 月 22 日(一)至 12 月 26(五)

● 報名方式：欲報名參加者，請於 **114 年 12 月 26 日(五) 18：00 前至 Google 表單報名**。

● 報名相關問題請洽：(02)2894-4226、(02)2891-2847 # 896 (10：00~18：00)

課後照顧班主 任 陳秀媛老師：0926-159365

課後照顧班行政組長 余亭靜老師：0939-218279



【課後照顧費補助說明】：

1. 須於下學期開學初向原班導師索取「安心就學」申請表，並在指定申請期限內併同證明文件送交學校教務處註冊組進行審核，審核通過者不須繳交照顧費。
2. 臺北市安心就學補助身分如下：
 ①低收入戶、②中低收入戶、③家庭突遭變故/情況特殊、④家戶年所得 35 萬以下且年利息 2 萬以下、⑤原住民、⑥身心障礙。

報名網址
<https://reurl.cc/NEe96>

臺北市北投區關渡國民小學教務處

臺北市優質保育公益協會

敬啟